Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О внесении изменений в Распоряжение Правительства Республики Ингушетия от 10.10.2015 г. №779-р «Об утверждении перечня особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Республики Ингушетия, использование которых для других целей не допускается»

1. Внести изменения в Распоряжение Правительства Республики Ингушетия от 10.10.2015 г. №779-р «Об утверждении перечня особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Республики Ингушетия, использование которых для других целей не допускается, изложив Приложение 1 к Распоряжению в новой редакции.
2. Утвердить прилагаемый перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Республики Ингушетия, использование которых для других целей не допускается (Приложение 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Председатель Правительства

Республики Ингушетия                                                     А. Мальсагов
	Министр

имущественных и земельных отношений

Республики Ингушетия
	_______________________М. Цечоева

	Начальник юридического отдела
	_______________________Х. Кулбужева

	Начальник отдела земельных и арендных отношений
	_______________________Х. Куркиева